
Odběratel (fakturační adresa)

SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.
Objednávka č . 021 - 059-0025

Datum vystaveni: 01.06.2020

Pražská tř. 495/58
37004 České Budějovice 3
IČO: 28332202 DIČ: CZ28332202

Číslo účtu: 000000-0117882713/0300
Sídlo firmy: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.. Pražská tř. 495/58,370 04 České 3udějovice 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 17888

Vystavil: .......................................................... 
E -m ail: e,........................................ 
............... . .............................................................
..........................................

Dodavatel IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha

Zakázka 0509092102 Velím - Poříčany.Bc - SDRUŽENÍ
Místo dodání: Velim-Poříčany
Termíny: Datum dodání nebo provedeni prací od 01.06.2020 do 30.06.2020 telefonicky 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady, nebezpečí a rizikojiásledující dílo:
Objednáváme u vás ( OŘ Praha, správa elektroenergetíky) zajištění a dohled výluk TV a odborný dohled na prováděné práce na 
období 01.06.2020 - 30.06.2020 v rámd stavby Velim - Poříčany, BC.

Předpokládaná cena : 200 000 Kč

Kontaktní osobou za objednatele je pan ............................................ 

Fakturace proběhne dle skutečnosti odsouhlasené a potvrzené objednatelem.

i Fakturu prosím zašlete na naší korespondenční adresu: 
| SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 
j Nagano Office Park 
| U Nákladového nádraži 3146/6 
1130 00 Praha 3 - Strašnice

Cena dodávky: 200 000,00 Kč bez DPH
Záruční doba: nebude uplatněna______________________________________________________________________________________
Splatnost: 45 dnů od doručeni faktury objednateli________________________________________________________________________
Způsob fakturace: Dílčí (měsíční), konečná faktura po převzetí dila objednatelem bez vad a nedodělků___________________________
Smluvní pokuta: Žádná______________________________________________________________________________________________
Zádržné: Nebude uplatněno___________________________________________________________________________________________
Neuvedení čísla objednávky na faktuře může být důvodem jejího vráceni. Dnem splatnosti faktur se rozumí den odepsáni platby z účtu objednatele. Zhotovitel není bez 
předchozího souhlasu objednatele oprávněn postoupit, zastavit či jinak zatížit pohledávku vzniklou z tohoto smluvního vztahu na třetí osoby. V případě, že objednatel 
usoudí, že by se mohl dostat do pozice ručitele dle § 109a zákona o DPH, je oprávněn uhradit DPH za fakturované plnění správci daně místo zhotovitele. Touto úhradou 
se bez dalšího cena zdanitelného plněni včetně DPH snižuje o částku DPH.

Objednávka nabývá platnosti vrácením podepsaného výtisku objednateli. Každá změna musí být písemně potvrzena.
Objednatel: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

Tato objednávka byla schválena v souladu s vnitrofiremními 
pravidly Objednatele.

...........................................................
.................................................. 

.............................................
..................................

............ ..

Zhotovitel - rg ...............................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

................................... 
...........................................  
.............................. . ...............

..............Podpis: . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno kontaktní osoby: 

Telefon:
......................................... 
...................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 841863

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dee41a70-3a89-4723-b349-48ceb4b9a328

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.06.2020 09:19:00


		2020-06-24T07:19:03+0000




